NEWS RELEASE



JTB 広報室 2024年7月29日

東京ディズニーリゾート®への旅商品で ウォルト・ディズニー・ジャパンとの連携による新特典スタート

株式会社 JTB は、動画配信サービス「Disney+(ディズニープラス)」30 日間無料視聴が可能な新特典付きの東京ディズニーリゾート®への旅商品を 7月 29日(月)に発売します。



ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社との連携により、ディズニープラスでディズニー映画を旅マエに視聴し、東京ディズニーリゾート®の人気アトラクションやプログラムを予習できるコンテンツとして、旅アトに視聴し、旅行の思い出を振り返るコンテンツとして、東京ディズニーリゾート®への旅行をよりお楽しみいただけるよう、JTB 旅行商品特典として初めて設定を開始します。ディズニーとしても初の試みとなり、両社で連携をし、旅行を通じてお客様へより豊かなディズニー体験をお届けします。

【特典概要】

- ・対象期間:2024年7月29日(月)~2026年3月31日(火)の間にお申込および出発の方対象
- ・対象者:2024年10月1日(火)宿泊以降の対象商品をお申込の方および同行者/1予約につきお一人1回
- ・対象商品:東京ディズニーリゾート®への旅

劇団四季ミュージカル「美女と野獣」と東京ディズニーリゾート®を楽しもう!

対象商品デジタルパンフレット:

東京ディズニーリゾート®への旅

劇団四季ミュージカル「美女と野獣」と東京ディズニーリゾート®を楽しもう!

特典詳細は右記ページをご確認ください。https://www.jtb.co.jp/tdr/disneyplus/

【Disney+(ディズニープラス)】

Disney+(ディズニープラス)は、ディズニーがグローバルで展開する定額制公式動画配信サービス。ディズニー、ピクサー、マーベル、スター・ウォーズ、ナショナル ジオグラフィックの名作・話題作に加え、スターブランドとして大人が楽しめるドラマや映画も。ここでしか見られないオリジナル作品も見放題。

■一般のお客様からのお問合せ先

JTB 店舗検索 URL: https://stores.jtb.co.jp/search
旅の予約センター URL: https://www.jtb.co.jp/stores/callcenter/
※各店舗の営業状況は店舗ホームページをご確認ください。
※旅の予約センターは年中無休で営業しております。

■報道関係の方からのお問合せ先 JTB 広報室 TEL:03-5796-5833(東京) 06-6260-5108(大阪)